

TN TRANSPORT A/S
Smedevænget 2, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 42 92 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Torben Breinegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TN TRANSPORT A/S Smedevænget 2 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 29 42 92 35
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Breinegaard, Bestyrelsesmedlem Ann Breinegaard, Bestyrelsesmedlem Olav Jessen Hansen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Torben Breinegaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	BREINEGAARD INVEST ApS

Hovedtal og nøgletal

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.415	4.629	4.455	5.373	5.059
Resultat af primær drift	2.151	1.534	1.104	1.767	1.756
Finansielle poster, netto	-256	-105	53	70	-110
Årets resultat	1.486	1.124	912	1.438	1.286
Balance:					
Balancesum	23.415	20.464	28.545	24.717	17.249
Investeringer i materielle anlægsaktiver	5.275	4.040	5.540	6.468	2.670
Egenkapital	7.143	5.658	5.534	5.622	5.184
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	30,5	27,6	19,4	22,7	30,1
Egenkapitalforrentning	23,2	20,1	16,3	26,6	25,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.415 t.kr. mod 4.629 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.486 t.kr. mod 1.124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.414.572	4.629.069
Distributionsomkostninger	-418.273	-353.361
Administrationsomkostninger	-2.845.298	-2.741.733
Driftsresultat	2.151.001	1.533.975
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.185	118.494
Andre finansielle indtægter	104.693	114.069
Øvrige finansielle omkostninger	-500.880	-337.346
Finansiering netto	-256.002	-104.783
Resultat før skat	1.894.999	1.429.192
Skat af årets resultat	-409.177	-305.267
Årets resultat	1.485.822	1.123.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	485.822	1.123.925
Disponeret i alt	1.485.822	1.123.925

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.194.991	11.715.572
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.194.991</u>	<u>11.715.572</u>
	Deposita	62.670	62.670
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.670</u>	<u>62.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.257.661</u>	<u>11.778.242</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.917.848	3.826.827
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.444.414	4.373.138
	Andre tilgodehavender	89.775	81.076
	Periodeafgrænsningsposter	365.692	388.764
	Tilgodehavender i alt	<u>8.817.729</u>	<u>8.669.805</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.339.493</u>	<u>16.139</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.157.222</u>	<u>8.685.944</u>
	Aktiver i alt	<u>23.414.883</u>	<u>20.464.186</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	750.000	750.000
	Overført resultat	5.393.429	4.907.607
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>7.143.429</u>	<u>5.657.607</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	777.151	712.151
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>777.151</u>	<u>712.151</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	7.110.560	6.169.460
	Anden gæld	639.310	617.690
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.749.870</u>	<u>6.787.150</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	2.577.845	2.781.576
	Gæld til pengeinstitutter	0	322.497
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.718.662	1.159.060
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.245	91.230
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	361.725	128.697
	Anden gæld	3.076.956	2.824.218
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.744.433</u>	<u>7.307.278</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.494.303</u>	<u>14.094.428</u>
	Passiver i alt	<u>23.414.883</u>	<u>20.464.186</u>
1	Medarbejderforhold		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	750.000	3.783.682	1.000.000	5.533.682
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.123.925</u>	<u>0</u>	<u>1.123.925</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	750.000	4.907.607	0	5.657.607
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>485.822</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.485.822</u>
	<u>750.000</u>	<u>5.393.429</u>	<u>1.000.000</u>	<u>7.143.429</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>28</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>11.692.102</u>	<u>10.487.735</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>9.688.405</u>	<u>2.577.845</u>	<u>7.110.560</u>	<u>367.745</u>
Anden gæld	<u>639.310</u>	<u>0</u>	<u>639.310</u>	<u>0</u>
	<u>10.327.715</u>	<u>2.577.845</u>	<u>7.749.870</u>	<u>367.745</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.918
Materielle anlægsaktiver	1.529

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 11.692 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2023 udgør 9.688 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 154 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 og 7 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsværdien på 319 t.kr. Tilbagekøbsværdien er ekskl. registreringsafgift.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Breinegaard Invest ApS, CVR-nr. 29423830, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten i moderselskabet.
